
Zarządzenie Nr 60/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 26 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie powołania Ostródzkiej Rady Kobiet 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz.506.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§1 

Powołuje się Ostródzką Radę Kobiet w  składzie: 

1) Agnieszka Majewska – Pawełko 

2) Iwona Proc –Dowell 

3) Katarzyna Maria Chwała 

4) Aneta Paszkowska 

5) Lucyna Węgier  

6) Marta Kopczyńska  

7) Anna Stasiulewicz – Paluch 

8) Justyna Maciak 

9) Olga Turowicz. 

§2 

Zasady działania Ostródzkiej Rady Kobiet określone zostały w drodze Zarządzenia Nr 

9/2019  Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 8 marca 2019 r. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 



 

 

 


